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Organizojnë leksionin në fushën e Menaxhimit të
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Organize the lecture on the field of Disaster Risk 
Management  

“Critical infrastructure protection against disasters in 
European legislation”

Lektor/Lecturer: Marian Magdolen, PhD
Faculty of Security Engineering, University of Zilina, 
Slovakia

Data dhe ora/Date and time: 04.03.2019. 14:30h 
Vendi/Premises: Fakulteti i Ekonomisë, Salla Gjermane/

Faculty of Economics, German Hall 
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